DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEI MARIA DA PENHA
APLICADA AOS TRANSEXUAIS: NOVIDADE OU NORMALIDADE? de autoria de
VANESSA LOPES VASCONCELOS, FELIPE FREITAS VASCONCELOS, FRANCISCO
DAMAZIO DE AZEVEDO SEGUNDO, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-latin-american-congress-of-artificial-organs-

and-biomaterials?page=1

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-latin-american-congress-of-artificial-organs-and-biomaterials?page=1
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-latin-american-congress-of-artificial-organs-and-biomaterials?page=1